
Le immagini inserite sono proprietà di Cosma S.r.l. e nessun utilizzo, da parte di terzi, è concesso senza autorizzazione. 

Qualora si riscontrassero eventuali violazioni di tali diritti verranno sollecitate la modifica e/o la rimozione dei contenuti interessati.

All the images are property of Cosma Spa and any use, by third parties, is allowed without permission.

If you experience any violations of these rights will besolicited to change or remove the content involved.

COSMA S.R.L.
Via Marconi, 15 - 23893

Cassago Brianza (LC) - Italy

T +39 039 9210660

cosma@gruppocosma.com

MODERNO
MODERN

MANIGLIE A PONTE MODULARI
MODULAR BRIDGE HANDLES

mm

Materiale
Material

Lunghezza totale
Total lenght

Interasse

mm

Center distance
mm

Diametro
Diameter

160 / 320

10184 / 344

38

ITEM  106 aluminum
184

344

160

320
ø10


